
Op.# Name-Title Address

20
Jason J. Cronce

Chief
policechief@lebtwp.net

21
Jeffery Lane

Sergeant
jlane@lebtwp.net

23
Robert A. Plimpton

Sergeant
rplimpton@lebtwp.net

19
Ronald J. Unkert Jr. 

Corporal
runkert@lebtwp.net

22
Michael J. Thomsen 

Patrolman
mthomsen@lebtwp.net

24
Theresa M. DaSilva 

Patrolwoman  / SRO
tdasilva@lebtwp.net

25
Adrian T. LaRowe 

Patrolman
alarowe@lebtwp.net

28
Timothy J. Savage

Detective
tsavage@lebtwp.net

29
Christopher T. Bourque 

Patrolman
cbourque@lebtwp.net

30
Cody J. Crowley

Patrolman
ccrowley@lebtwp.net

31
Douglas B. Nichuck 

Patrolman
dnichuck@lebtwp.net

32
Logan T. Torres

Patrolman
ltorres@lebtwp.net

210
Alan W. Goracy

SPO-Class II / SRO
agoracy@lebtwp.net

310
Doug Moyle

Class III
dmoyle@lebtwp.net

311
Gerry Clyne

Class III
gclyne@lebtwp.net

312
Tom Perna

Class III
tperna@lebtwp.net

314
Tim Hale

Class III
thale@lebtwp.net

315
Tom Hash

Class III
thash@lebtwp.net

410
Erren Porcino

Office Manager
policeadmin@lebtwp.net
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